ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
Контрольно-Счетной палаты

муниципального образования город Салехард

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2017 года                                                       № 5

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Председателя Контрольно-Счетной палаты города Салехарда

На основании заключенного дополнительного соглашения к соглашению о

кадровом обслуживании от 18 января 2010 года № 18А,  заключенного между

Администрацией муниципального образования город Салехард и Контрольно-Счетной

палатой муниципального образования город Салехард № 66А/03-26/8 от 27 января 2017

года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления Председателя Контрольно-
Счетной палаты муниципального образования город Салехард «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих
Контрольно-Счетной палаты муниципального образования город Салехард и
урегулированию конфликта интересов» от 14 июля 2015 года № 11;

2. Признать утратившим силу постановления Председателя Контрольно-
Счетной палаты муниципального образования город Салехард «О внесении изменений в
постановление Председателя Контрольно-Счетной палаты муниципального образования
город Салехард от 14 июля 2015 года № 11» от 11 февраля 2016 года.

Аудитор                                                                 А.В. Тепловская